
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Lukáš Ondřej Vedoucí práce: Doc.Ing.František Gazdoš,Ph.D. 

    

Studijní program: Softwarové inženýrství 

Studijní obor / specializace: -  

Akademický rok: 2023/2024   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Implementace deskové hry s prvky UI v jazyce Python 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství přes IS/STAG s výsledkem neměřitelné (0%) 

shodnosti pro textovou část práce. Některé soubory přílohy vykazovaly vysokou míru shodnosti (až 

100%), ale jednalo se o standardně generované soobory jazyka Python. Práce tak nepředstavuje 

plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Oceňuji samostatnost studenta a "zapálenost pro věc", na druhou stranu ze začátku byl patrný hodně 

pomalý "rozjezd" a vzhledem k tomu, že dané téma student zpracovává již druhým rokem, mohly 

být určité věci zpracovány kvaliněji a více do hloubky. Například implmenetace i jiného, 



 

sofistikovanějšího algoritmu simulace protihráčů a následné porovnání více metod/přístupů, 

nebo také důkladnější otestování, na které v závěru nezbylo již tolik času. Na druhou strana 

předložená práce splnila své zadání a odpovídá obecným požadavkům kladeným na tento typ 

závěrečných prací a student při jejím vypracování prokázal teoretické i praktické znalosti 

studovaného oboru - "softwarové inženýrství". Z výše uvedných důvodů ji proto celkově hodnotím 

jako "B - velmi dobře". 

 

 

Datum  23.05.2024     Podpis vedoucího bakalářské práce 


